
ISTITUTO COMPRENSIVO "DE AMICIS " 
Piazza Mons. Lopez, 23 

76017 San Ferdinando di Puglia (BT) 
Tel.: 0883.621040 - Fax: 0883.622365 – CM FGIC855008 – CF 90091040726 

fgic855008@istruzione.it- fgic855008@pec.istruzione.it- 

www.comprensivodeamicis.edu.it 

1 

 

 

 

 

         

         Alle Insegnanti 

         Di Lollo Lucia 

         Leone Laura  

         Salerno Gaetana 

         Stella Concetta 

         Alla DSGA 

         All’Albo on line 

         Alla Sez. Amministrazione Trasparente 

         Atti 

 

 

Oggetto:  Nomina Commissione di Valutazione per la selezione per titoli delle  candidature pervenute a seguito di 

avviso pubblico prot. n. 492 del  01 Febbraio  2021. 

Codice Progetto: 10.1.1°-FSEPON-PU-2019-372 

Titolo: “Con-viviamo a scuola”. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO   l’avviso di selezione n. prot. 492 del 01/02/2021 il quale prevede il reclutamento, per soli titoli ed 

esperienze professionale, di personale interno “ Esperto, Tutor e Referente per la Valutazione”; 

 

PRESO ATTO  della disponibilità dei soggetti interpellati; 

 

TENUTO CONTO che i destinatari sono già componenti della Commissione PON  

 

DECRETA 

 

la nomina della seguente Commissione per la valutazione delle candidature e l’espletamento delle operazioni 

previste nell’avviso: 

 

 D.S. Prof.ssa Vincenza Bruscella 

 Ins. Di Lollo Lucia 

 Ins. Leone Laura 

 Ins. Salerno Gaetana 

 Ins.Stella Concetta 

 

La Commissione è convocata per il giorno 1 Marzo 2021 alle ore 16.00. 

La Commissione rimarrà in carica fino alla data di pubblicazione della graduatoria definitiva. 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Vincenza Bruscella 

Firmato digitalmente ai sensi degli art.20 e 21  

del D.Lgs.07.03.2005.n.82 

ISTITUTO COMPRENSIVO DE AMICIS
C.F. 90091040726 C.M. FGIC855008
AOO_1 - AOO Segreteria

Prot. 0001096/U del 26/02/2021 08:50
IV.5 - Progetti e materiali didattici


